Anno Riferimento | Trimestre Riferimento| CategoriaSpesa TipologiaSpesa Importo Beneficiario
2025 3 uscite correnti Contributi in conto esercizio 7.784,40 € '02539930046'
2025 3 uscite correnti Contributi in conto esercizio 1.754,85 € '00486530041'
2025 3 uscite correnti Interessi passivi 267,02 € '07756511007"
2025 3 uscite correnti Interessi passivi 47,32 € '07756511007'
2025 3 usciteIn conto 1 estimenti in beni materiall 4.495,70 € '02100840046'

capitale
2025 3 uscite correnti Interessi passivi 4512,22 € '00167340041'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 1,55 € '00167340041'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 579,50 € '00167340041'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 242,00 € Soggetto Privato
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 1.683,52 € Soggetto Privato
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 329,89 € '03138450048'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 115,00 € Soggetto privato
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 209,35 € '03712150048'
2025 3 usc'ct:;i::lznto Investimenti in beni materiali | 37.700,00 € '03543880045'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 121,73 € '02392680043'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 663,68 € ‘00572290047
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 4.225,50 € '94010350042'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 170,80 € '02322600541"
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 129,01 € '03011770041"
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 516,07 € '06907290156'
2025 3 uscite correnti Altre spese correnti 20,01 € '01989650047'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 384,30 € '02976520045'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 252,16 € ‘03861070047
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 3.190,00 € '00280830043'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 1.178,11 € '02459910796'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 171,68 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 136,43 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Altre spese correnti 129,92 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 192,87 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 41,43 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 265,78 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 1.285,76 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 33,26 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 41,26 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 31,77 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 157,04 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 43,15 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 540,59 € '02182050043'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 129,81 € '02104860909'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 1.000,00 € '02100840046'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 491,24 € '02100840046'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 500,00 € '02100840046'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 500,00 € '02100840046'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 61,00 € '93026890017"
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 24,16 € '93026890017"
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 6,83 € '93026890017'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 63,00 € '96055530040'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 185,00 € '02702970043'
2025 3 uscite correnti Contributi in conto esercizio 638,02 € '97149560589'
2025 3 uscite correnti Contributi in conto esercizio 300,00 € '96071050049'
2025 3 uscite correnti Contributi in conto esercizio 375,00 € '02836630042'
2025 3 usciteIn conto 1 estimenti in beni materiall 6.280,56 € '12433210015'

capitale
2025 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 242,00 € Soggetto Privato
2025 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 1.683,52 € Soggetto Privato
2025 3 usciteIn conto 1 estimenti in beni materiall 1.207,80 € 03543880045

capitale
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 6,91 € '05779711000'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 170,80 € '02322600541'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 115,00 € Soggetto privato
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 31,42 € '12657501008'
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 176,79 € '12657501008'




2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025

W W W wWwwww W WWWWWWWWWWWWwWwwWwwWwwWw W WWWWwWwWwwwWwwwwwww

w

W W W wwwwwwwwwwwww w

w

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto
capitale
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto
capitale
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto
capitale
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto
capitale
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto
capitale
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Contributi in conto esercizio
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi

146,07 €
126,73 €
457,24 €
111,29 €
4,41 €
509,46 €
1.268,88 €
29,09 €
41,53 €
38,88 €
173,17 €
51,61€
42,98 €
100,00 €

32.299,84 €

122,00 €
234,24 €
73,87 €
98,15 €
3.938,40 €
1.779,23 €
536,80 €
67,80 €
150,00 €
221,62 €
2,75 €
384,30 €
122,00 €
504,00 €
98,96 €

4.684,80 €

168,52 €
807,33 €
1.398,31 €
7.534,41 €
997,70 €
242,00 €
1.683,52 €

577,27 €

170,80 €
115,00 €

137,39 €

12,08 €
78,98 €
162,63 €
163,91 €
112,29 €
115,47 €
126,01 €
25,90 €
286,61 €
1.209,31 €
35,54 €
41,26 €
33,88 €
194,94 €
25,90 €
42,81 €

49,05 €

549,00 €
7.134,61 €

'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'05779711000'

'01078610076'

'02980440040'
'08666990018'
'08666990018'
'08666990018'
'94010350042'
Soggetto Privato
'02037190044'
'02463250049'
'03629190046'
'03011770041'
'97103880585'
'02976520045'
'00623100047'
'02182050043'
'02104860909'

'03064250040'

'02539930046'
'03434660043'
'03434660043'
'03434660043'
'03434660043'
Soggetto Privato
Soggetto Privato

Soggetto Privato

'02322600541'
Soggetto privato

Soggetto privato

'15376371009'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'
'12657501008'

Soggetto privato

'92006340043'
'94010350042'




2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025

w w w ww

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto
capitale
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

1.287,10 €
597,80 €
299,01 €
384,30 €
566,74 €

1.700,00 €

1.134,60 €
135,43 €

Soggetto Privato
'02037190044'
'03011770041'
'02976520045'
'00163810047'

'03803250046'

'01778000040'
'02104860909'




