Anno Riferimento	Trimestre Riferimento	CategoriaSpesa	TipologiaSpesa	Importo	Beneficiario
2025	3	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	7.784,40 €	'02539930046'
2025	3	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	1.754,85 €	'00486530041'
2025	3	uscite correnti	Interessi passivi	267,02 €	'07756511007'
2025	3	uscite correnti	Interessi passivi	47,32 €	'07756511007'
2023		uscite in conto	interessi passivi	17,32 0	07730311007
2025	3	capitale	Investimenti in beni materiali	4.495,70 €	'02100840046'
2025	3	uscite correnti	Interessi passivi	4.512,22 €	'00167340041'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1,55 €	'00167340041'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	579,50 €	'00167340041'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	242,00 €	Soggetto Privato
			•		
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.683,52 €	Soggetto Privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	329,89 €	'03138450048'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	115,00 €	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	209,35 €	'03712150048'
2025	3	uscite in conto	Investimenti in beni materiali	37.700,00 €	'03543880045'
	_	capitale			
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	121,73 €	'02392680043'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	663,68 €	'00572290047'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.225,50 €	'94010350042'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	170,80 €	'02322600541'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	129,01 €	'03011770041'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	516,07 €	'06907290156'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	20,01 €	'01989650047'
			•		
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	384,30 €	'02976520045'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	252,16 €	'03861070047'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.190,00 €	'00280830043'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.178,11 €	'02459910796'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	171,68 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	136,43 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	129,92 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	192,87 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	41,43 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	265,78 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti		1.285,76 €	'12657501008'
			Acquisto di beni e di servizi	1	
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	33,26 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	41,26 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,77 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	157,04 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	43,15 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	540,59 €	'02182050043'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	129,81 €	'02104860909'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00 €	'02100840046'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	491,24 €	'02100840046'
			•		
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00 €	'02100840046'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00 €	'02100840046'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	61,00 €	'93026890017'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	24,16 €	'93026890017'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6,83 €	'93026890017'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	63,00 €	'96055530040'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	185,00 €	'02702970043'
2025	3	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	638,02 €	'97149560589'
2025	3	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	300,00 €	'96071050049'
2025	3	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	375,00 €	'02836630042'
		uscite in conto			
2025	3	capitale	Investimenti in beni materiali	6.280,56 €	'12433210015'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	242,00 €	Soggetto Privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.683,52 €	Soggetto Privato
2025	3	uscite in conto	Investimenti in beni materiali	1.207,80 €	'03543880045'
		capitale			
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6,91 €	'05779711000'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	170,80 €	'02322600541'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	115,00 €	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,42 €	'12657501008'
2025					

2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	146,07 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	126,73 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	457,24 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	111,29 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,41 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	509,46 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.268,88 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	29,09 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	41,53 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	38,88 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	173,17 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	51,61 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	42,98 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	100,00 €	'05779711000'
		uscite in conto	·	,	
2025	3	capitale	Investimenti in beni materiali	32.299,84 €	'01078610076'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	122,00 €	'02980440040'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	234,24 €	'08666990018'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	73,87 €	'08666990018'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	98,15 €	'08666990018'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.938,40 €	'94010350042'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.779,23 €	Soggetto Privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	536,80 €	'02037190044'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	67,80 €	'02463250049'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	150,00 €	'03629190046'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	221,62 €	'03011770041'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2,75 €	'97103880585'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	384,30 €	'02976520045'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	122,00 €	'00623100047'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	504,00 €	'02182050047
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	98,96 €	'02104860909'
2023	3	uscite in conto	Acquisto di belli e di servizi	,	0210-000303
2025	3	capitale	Investimenti in beni materiali	4.684,80 €	'03064250040'
2025	3	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	168,52 €	'02539930046'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	807,33 €	'03434660043'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	1.398,31 €	'03434660043'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	7.534,41 €	'03434660043'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	997,70 €	'03434660043'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	242,00 €	Soggetto Privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.683,52 €	Soggetto Privato
		uscite in conto	·	-	35
2025	3	capitale	Investimenti in beni materiali	577,27 €	Soggetto Privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	170,80 €	'02322600541'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	115,00 €	Soggetto privato
	_	uscite in conto	·		'
2025	3	capitale	Investimenti in beni materiali	137,39 €	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12,08 €	'15376371009'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	78,98 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	162,63 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	163,91 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	112,29 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	115,47 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	126,01 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25,90 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	286,61 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.209,31 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	35,54 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	41,26 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	33,88 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	194,94 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25,90 €	'12657501008'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	42,81 €	'12657501008'
	2	uscite in conto	·	40.05.6	Coggotto primate
2025	3	capitale	Investimenti in beni materiali	49,05 €	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	549,00 €	'92006340043'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	7.134,61 €	'94010350042'

2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.287,10 €	Soggetto Privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	597,80 €	'02037190044'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	299,01€	'03011770041'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	384,30 €	'02976520045'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	566,74 €	'00163810047'
2025	3	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	1.700,00 €	'03803250046'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.134,60 €	'01778000040'
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	135,43 €	'02104860909'